[image: ]
Комитет по управлению имуществом
Кинель-Черкасского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ __95__ от   _15.02.2023_
с. Кинель-Черкассы

 [Об утверждении Доклада, содержащего результаты обобщения правоприменительной практики муниципального земельного контроля на территории муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2022 год]

	   В соответствии с частью 4 статьи 47 Федерального закона от 31июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ»:

1. Утвердить прилагаемый Доклад, содержащий результаты обобщения правоприменительной практики при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2022год.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Комитета – заместитель
Главы Администрации района                                                          Д.М. Долгополов

Ряснова 46510
image1.jpeg